
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

  JALCARGO-INFO-18-033 

2018 年 9月 7日 

お客 さま各 位 

日本航空株式会社 

 

【お願い】弊社 NRT 空港上屋搬入に関するご協力依頼について 
 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGOに格段のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

さて標件につきましては、JALCARGO-INFO-17-014(2017年6月14日付)にてお願いしておりますが、今月の

2 回の三連休(シルバーウイーク)前には貨物の搬入が集中することが予想されるため、下記の点につきご留意

いただきたい旨、改めてご案内させていただきます。 

弊社 NRT 空港上屋での迅速且つ確実な取扱いの実現のため、皆さまのご理解とご協力を賜りますよう何卒

お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

・搭載便の搬入締め切り時刻までに貨物の取り下ろしが完了するよう、余裕をもっての搬入をお願いいたします。

特に、夕方のピーク時間帯(13:30～16:30)は相当量の搬入が見込まれますので、ご予約便への確実な搭載の

ためにも、夕方便搭載の貨物は可能な限り早めの搬入をお願いいたします。 

 

・当日便搭載貨物と翌日便以降搭載の貨物を分けて搬入をお願いいたします。 

翌日便の貨物につきましては、13:30 以前または 16:30 以降の搬入をお願いいたします。(16:30～20:00 の間が

比較的空いております。) 

13:30～16:30 に翌日便の貨物が搬入された場合、当日便貨物の取り下ろしを優先するため、お待ちいただくこ

とになる場合もあり得ますので、予めご了承願います。 

 

・最終搬入時刻は 21:00 ですので、貨物取り下ろし完了がこれに間に合うようにご協力をお願いいたします。 

 

・複数トラックでの搬入の場合、Local Delivery Receipt(LDR)は先頭のトラックがまとめて提出ではなく、 

各トラック搬入時にそれぞれ提出をお願いいたします。 

 

・三連休明け火曜日の午後便以降に搭載の貨物につきましては、週末ではなく便出発日に合わせて三連休明け

に搬入していただけますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社予約案内、販売担当または NRT空港輸出上屋までお問い合わせ下さい。 

皆さまのご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

 

以上  


